様式第1号（第7条関係）
名取市防犯カメラ設置事業補助金事前申請書
年　　月　　日
名取市長　　あて
所在地
地域団体の名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　印
電話番号

名取市防犯カメラ設置事業補助金交付要綱第７条の規定に基づき、関係書類を添えて下記のとおり事前申請します。
記
	補助事業の名称
	名取市防犯カメラ設置事業補助金

	補助事業の概要
	（設置の目的及び必要性）

	活動実績

	※地域における防犯活動の実績をご記入ください。

	事 業 総 額
	円
	交 付 申 請 額
	円

	設置に関する事項
	台 数
	台

	予　定　地
	名取市

	完了時期（予定）
	　　　　年　　　　月　　　　日

	所 管 交 番
	警察署　　　　　交番

　⑴　定款、会則等団体の存立を定めた規程（規約）
　⑵　防犯カメラの設置が申請団体の総会等により決定したことを証する書類
　⑶　防犯カメラの設置場所及び撮影範囲を示した図面
　⑷　防犯カメラの購入に要する費用及び設置に要する費用に係る見積書及びその内訳書
[bookmark: _GoBack]